
Dod6vatel': CS-FRUIT spol. s r.o.
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,,,iil:ifr, Hornozoborska 81 ICO 34126686 Banka UniCredit Bank Nitra
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Faktura c. 133733

ZAkazkalobjednAvka.

D5tum splatnosti 10.10.2016
Forma [rhrady prevod. prikaz
D6tum vystavenia 31.08.2016
Detum dodania 31.08.2016
Miesto urdenia.
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Fakturujeme V6m

Oznadenie Ndrzov poloZky MJ IVlnoZstvo Jednotkova
cena

Z6klad Sadzba
DPH CeikomDPH DPH

021

002

ZELER PL/Hoi

POL,IARANc JAR, 1,tT

Z6k1ad a hodnota DPH

Spolu.

KG

kg

0 990

1 050

29 30

29 40

58,70

58,/0

2Aolo

2A0k

5,86

5,88

1174

29 600

28 000

35,16 EUR

35 28 EUR

70,44 EUR

70,44 EUR

2A ok.

57 600

Suma k ihrade (zaokr0hlene):

Spolo0nost' je zapisan6 v OR Okresn6ho surdu v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka a 1620/N
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^C'+V prlpade oneskorenej !hrady faktury VAs budeme penalizovat'podl'a paragrafu 369 OZ ,Yt'aZdy deir omeSkania

Stav V65ho obalov6ho konta:

PE

PREP.HOLA

NS,

PREPR.Samp

Prepravka

Mad

Prepravka RP

PREPRAVKA PE

PREPMVKA HVH

PREPRAVM iamp malS

PREPRAVKA Mad'arsk6 30

PREPRAVKA RP/PRO

000ks
000ks
000ks
000ks
0,00 ks
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